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ZAB.0022.32.2025 

Protokół nr 60/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 24 lipca 2025 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1200 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna Pani Aneta Kwarcińska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi złącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 
2. Przyjęcie Protokołu nr 58/25 z dnia 15 lipca 2025 r. i Protokołu nr 59/25 z dnia 15 lipca 

2025 r. (po sesji Rady Powiatu). 
3. Przyjęcie treści porozumień w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodzin zastępczych opieką 

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. 
4. Przyjęcie treści aneksu do umowy nr AS3/000091/02/D z dnia 21 maja 2024 r. w związku z 

realizacją przez Powiat Włocławski programu „Aktywny samorząd”. 

5. Podjęcie projektów uchwał Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Budowa elementów infrastruktury technicznej służących i niezbędnych do 

ładowania baterii zeroemisyjnych autobusów - etap II”. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie”.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Rozwój cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego 

we Włocławku” w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" 

w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 51”.  
10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia Zasad sprawowania 

nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego z udziałem Powiatu 

Włocławskiego 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 

Zarządu Powiatu do spraw nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego 

z udziałem Powiatu Włocławskiego. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Starosty 

Włocławskiego do złożenia w imieniu Powiatu Włocławskiego oświadczenia woli 

o utworzeniu jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Powiatowe 

Centrum Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o. oraz do podpisania aktu notarialnego umowy tej spółki. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wykonania praw z udziałów na 

Zgromadzeniu Wspólników jednoosobowej spółki Powiatu Włocławskiego pod nazwą 
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„Powiatowe Centrum Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o. oraz upoważnienia Starosty 

Włocławskiego do podejmowania uchwał i podpisania protokołu Zgromadzenia. 

14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 58/25 z dnia 15 lipca 2025 r. 

oraz jednogłośnie przyjął Protokół nr 59/25 z dnia 15 lipa 2025 r. (po sesji Rady Powiatu). 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że dwie rodziny zastępcze 

niezawodowe dotychczas zamieszkujące na terenie Miasta Warszawy, w których przebywa 

łącznie troje dzieci, dokonały zmiany miejsca zamieszkania na teren Powiatu Włocławskiego. 

Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka 

przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej. Zgodnie z art. 191 ust.5 

przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogące przyjąć dziecko 

rodzina zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie przyjętego 

dziecka przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej porozumienie w sprawie przyjęcia 

dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz 

kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

Koniecznym zatem jest zawarcie porozumień z Miastem St. Warszawą. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumień w sprawie przyjęcia dzieci oraz 

warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia 

rodzin zastępczych opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że Powiat Włocławski 

od roku 2012r. realizował pilotażowy program „Aktywny samorząd”. W związku 

z zakończeniem pilotażu programu, dnia 21 maja 2024r. zawarta została nowa umowa 

nr AS3/000091/02/D z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

mająca na celu dalszą realizację programu „Aktywny samorząd”. Osoby niepełnosprawne 

z terenu powiatu włocławskiego mogą otrzymać dofinansowanie do następujących form 

wsparcia: na pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania samochodu, pomoc w uzyskaniu 

prawa jazdy adresowana do osób ze znacznym albo umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności, z dysfunkcją narządu ruchu, pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego 

o napędzie elektrycznym adresowana do osób z orzeczeniem o niepełnosprawności (do 

16 roku życia) lub osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności i dysfunkcją 

uniemożliwiającą samodzielne poruszanie się za pomocą wózka inwalidzkiego o napędzie 

ręcznym oraz wiele innych spraw, które zostały opisane we wniosku. Środki przyznane 

na realizację programu w roku bieżącym były niewystarczające. Złożono zapotrzebowanie 

na dodatkowe środki PFRON. Ich otrzymanie skutkuje potrzebą podpisania przez Powiat 

Włocławski aneksu nr 2/2025 z dnia 18 lipca 2025r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść aneksu do umowy nr AS3/000091/02/D z dnia 

21 maja 2024 r. w związku z realizacją przez Powiat Włocławski programu „Aktywny 

samorząd”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Komisję egzaminacyjną dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopnień nauczyciela mianowanego powołuje organ 

prowadzący szkołę zgodnie z art. 9g ust. 2 i ust. 5  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela. W skład komisji wchodzą: przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej 

przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; dyrektor szkoły; 

dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do sprawa oświaty 

i wychowania,  przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego. Kompetencje 

w zakresie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela posiada 

Zarząd Powiatu. Do Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęły 4 wnioski o podjęcie 

postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, prace Komisji 

przewidziano na 31 lipca 2025 r.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 165/25 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 166/25 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 167/25 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 168/25 w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w terminie przewidzianym 

w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 11 lipca 2025 r. 

do godz. 10:00 wpłynęły do zamawiającego 3 oferty. W wyniku kolejnych czynności badania 

i oceny ofert Komisja Przetargowa wyłoniła najwyżej ocenianą w/w postępowaniu ofertę: 

oferta nr 2, wykonawcy: Zakład Elektryczny „Włocławek" Sp. z o.o., z Włocławka z ceną 

oferty brutto: 712.785,00 zł oraz z okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat. Zgodnie z przepisem 

art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden 

członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 169/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w terminie przewidzianym 

w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 11 lipca 2025 r. 

do godz. 10:00 wpłynęło do zamawiającego 10 ofert. W wyniku czynności badania i oceny 

ofert Zamawiający stwierdził, że w w/w postępowaniu ofertą z najniższą ceną jest oferta nr 4, 

którą złożył wykonawca: BiSzop sp. z o.o., z Poznań z ceną brutto: 3.898.651,23 zł oraz 

z okresem gwarancji i rękojmi: 6 lat. Okres gwarancji i rękojmi określony w tej ofercie nie 

jest jednak najwyżej punktowany i oferta ta nie jest najkorzystniejsza. W wyniku dalszych 

czynności badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, że oferta nr 2, którą złożył 

wykonawca: KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK Sp. k, z Knurowa z ceną brutto: 

3.998.033,66 zł oraz okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat, jest najwyżej oceniana 

i prawdopodobnie najkorzystniejsza. Jednak cena oferty nr 2 przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 3.959.759,10 zł. Cena 

tej oferty jest wyższa o 38.274,56 zł od kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na 

sfinansowanie tego zamówienia. Z uwagi na fakt, że oferta najwyżej oceniana przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, 

wypełniona została przesłanka unieważnienia postępowania, określona w art. 255 pkt 3 pzp. 

Starost przeprowadził procedur głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 170/25 w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w terminie przewidzianym 

w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu i zamówieniu, tj. do dnia 09 lipca 

2025 r. do godz. 10:00 wpłynęła do zamawiającego 1 oferta. najwyżej ocenianą ofertę złożył 

wykonawca: Smart Technology Sp. z o.o., z Łodzi, z ceną oferty brutto: 672.687,00 zł oraz 

okresem gwarancji na przedmiot zamówienia: 48 miesięcy. Wybrany wykonawca złożył 

ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Ofercie tego wykonawcy przyznano najwyższą łączną ilość 

punktów (100,00 pkt). 

Starost przeprowadził procedur głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 171/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Justyna Kłobukowska – Naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w terminie przewidzianym 

w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 17 lipca 

2025 r. do godz. 10:00 wpłynęło do zamawiającego 7 ofert. Najwyżej ocenianą ofertą jest 

oferta nr 6, wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "GRUMIX" Karolina 
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Przepióra-Gruda z Preczowa z ceną oferty brutto: 490.000,00 zł oraz z okresem gwarancji 

i rękojmi: 7 lat.  

Starost przeprowadził procedur głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 172/25 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że celem podjęcia niniejszej uchwały jest wprowadzenie 

spójnego i przejrzystego zbioru zasad, który pozwoli na skuteczną realizację uprawnień 

korporacyjnych Powiatu Włocławskiego. Ustanowione "Zasady sprawowania nadzoru 

właścicielskiego" w sposób kompleksowy regulują kluczowe obszary nadzoru, w tym: 

definiują cele nadzoru właścicielskiego, takie jak monitorowanie sytuacji ekonomiczno-

finansowej spółek oraz współpraca z ich organami, określają rolę i zadania Zarządu Powiatu 

oraz Pełnomocnika ds. nadzoru właścicielskiego, precyzują obowiązki i zasady oceny pracy 

członków rad nadzorczych reprezentujących Powiat, ustanawiają wymogi dla kandydatów 

na członków zarządów i rad nadzorczych, co ma na celu zapewnienie profesjonalizmu oraz 

zgodności z przepisami antykorupcyjnymi i innymi ustawowymi ograniczeniami, 

systematyzują obieg dokumentów i informacji pomiędzy spółkami a organami Powiatu. 

Wprowadzenie uchwały pozwoli na wzmocnienie nadzoru nad spółkami, ochronę interesów 

majątkowych Powiatu oraz zwiększenie transparentności podejmowanych działań. Wobec 

powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 173/25 w sprawie ustanowienia Zasad 

sprawowania nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego z udziałem 

Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, Zarząd 

Powiatu we Włocławsku jest odpowiedzialny za gospodarowanie mieniem Powiatu, 

co obejmuje również nadzór nad spółkami prawa handlowego, w których Powiat posiada 

udziały. Skuteczne wykonywanie tych obowiązków wymaga stałego monitoringu, 

specjalistycznej wiedzy oraz koordynacji wielu działań o charakterze prawnym i finansowym. 

Przyjęte przez Zarząd Powiatu „Zasady sprawowania nadzoru właścicielskiego” przewidują, 

że nadzór ten sprawowany jest przy pomocy Pełnomocnika. Ustanowienie funkcji 

Pełnomocnika ma na celu centralizację i profesjonalizację zadań związanych z nadzorem. 

Powierzenie określonych w uchwale obowiązków jednemu, wyspecjalizowanemu 

podmiotowi pozwoli na usprawnienie przepływu informacji między spółkami a Zarządem 

Powiatu, zapewni ciągłość nadzoru oraz umożliwi bieżącą i rzetelną ocenę sytuacji spółek. 

Zakres zadań Pełnomocnika, określony w § 2 niniejszej uchwały, został precyzyjnie 

zdefiniowany w oparciu o katalog obowiązków zawarty w przyjętych zasadach nadzoru. 

Formalne powołanie Pełnomocnika jest zatem niezbędnym krokiem w celu wdrożenia 

i realizacji przyjętej przez Powiat polityki nadzoru właścicielskiego. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 174/25 w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Zarządu Powiatu do spraw nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa 

handlowego z udziałem Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski.  

Poinformował członków Zarządu, że podjęcie uchwały stanowi niezbędny krok w procesie 

wykonawczym, mającym na celu realizację strategicznej decyzji podjętej przez Radę Powiatu 

we Włocławku w Uchwale Nr XIV/124/25 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie utworzenia przez Powiat 

Włocławski jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Powiatowe 

Centrum Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o. Do reprezentowania powiatu na zewnątrz, zgodnie z art. 34 ust. 

1 ustawy o samorządzie powiatowym, uprawniony jest Starosta. Jednakże jego ogólna kompetencja 

reprezentacyjna w przypadku tak doniosłej czynności prawnej, jaką jest utworzenie spółki, wymaga 

precyzyjnego umocowania przez organ, do którego należy kompetencja merytoryczna w tej sprawie – 

czyli przez Zarząd Powiatu. Właściwą formą takiego umocowania jest wewnętrzne upoważnienie 

o charakterze publicznoprawnym, nadane w formie uchwały Zarządu Powiatu. Taki dokument stanowi 

dla notariusza oraz dla obrotu prawnego jednoznaczny i niepodważalny dowód, że Starosta działa na 

podstawie i w granicach woli wyrażonej przez cały Zarząd Powiatu, wykonując tym samym uchwałę 

Rady Powiatu. Uchwała precyzyjnie określa osobę upoważnioną oraz zakres umocowania, obejmujący 

wszystkie czynności niezbędne do skutecznego zawarcia umowy spółki, w tym podpisanie aktu 

notarialnego i złożenie oświadczenia o objęciu udziałów. Jej podjęcie jest zatem konieczne dla 

zapewnienia pełnej legalności, transparentności i skuteczności procesu tworzenia spółki „Powiatowe 

Centrum Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 175/25 w sprawie upoważnienia Starosty 

Włocławskiego do złożenia w imieniu Powiatu Włocławskiego oświadczenia woli o 

utworzeniu jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Powiatowe 

Centrum Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o. oraz do podpisania aktu notarialnego umowy tej 

spółki. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że podjęcie uchwały jest niezbędnym i kluczowym 

krokiem w procesie realizacji woli Rady Powiatu we Włocławku, wyrażonej w Uchwale 

Nr XIV/124/25 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie utworzenia przez Powiat Włocławski 

jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Powiatowe Centrum 

Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o.. Po skutecznym utworzeniu spółki i objęciu przez Powiat 

Włocławski wszystkich udziałów, konieczne jest niezwłoczne powołanie jej organów – Rady 

Nadzorczej oraz Zarządu – aby spółka mogła rozpocząć działalność operacyjną. Zarząd 

Powiatu, zgodnie z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 tejże ustawy, jest organem właściwym 

do wykonywania uchwał Rady Powiatu oraz do gospodarowania mieniem powiatu. Udziały 

w spółce kapitałowej stanowią składnik mienia Powiatu Włocławskiego. W konsekwencji, 

wykonywanie praw z tych udziałów, w tym uprawnień przysługujących Zgromadzeniu 

Wspólników, należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. W jednoosobowej spółce 

z ograniczoną odpowiedzialnością, w której jedynym wspólnikiem jest Powiat Włocławski, 

uprawnienia Zgromadzenia Wspólników wykonuje właśnie Powiat, działając przez swój 

właściwy organ. Jak wskazano powyżej, organem tym jest Zarząd Powiatu. Do jego zadań 

należy podejmowanie kluczowych decyzji korporacyjnych, takich jak powoływanie 

i odwoływanie członków organów spółki. Zarząd Powiatu jest organem kolegialnym, który 

podejmuje decyzje w formie uchwał. Nie może on jednak jako ciało zbiorowe fizycznie 
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uczestniczyć w Zgromadzeniu Wspólników i podpisywać jego protokołu. Zgodnie 

z art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, Starosta reprezentuje powiat na zewnątrz 

oraz organizuje pracę zarządu. Aby Starosta mógł skutecznie i zgodnie z prawem 

reprezentować Powiat na Zgromadzeniu Wspólników i podjąć w jego imieniu uchwały 

o powołaniu organów spółki, musi dysponować jednoznacznym i formalnym upoważnieniem 

pochodzącym od całego Zarządu Powiatu. Takie upoważnienie, mające charakter 

wewnętrznego aktu o charakterze publicznoprawnym, nadaje Staroście legitymację 

do działania w imieniu całego organu wykonawczego. 
Starosta zostaje umocowany do wzięcia udziału w Zgromadzeniu Wspólników, złożenia 

stosownych oświadczeń woli odzwierciedlających decyzję Zarządu oraz do podpisania 

protokołu tego Zgromadzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 176/25 w sprawie wykonania praw 

z udziałów na Zgromadzeniu Wspólników jednoosobowej spółki Powiatu Włocławskiego 

pod nazwą „Powiatowe Centrum Sportu i Rekreacji” Sp. z o.o. oraz upoważnienia Starosty 

Włocławskiego do podejmowania uchwał i podpisania protokołu Zgromadzenia. 

 

Ad. 14. Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 15. 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 1230 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

Roman Gołębiewski………………………………… 

 

Karol Antoni Matusiak  .…………………………… 

 

Jan Ambrożewicz   ………………………………… 

 

Anna Sława Kozłowska .…………………………… 

 

Aneta Kwarcińska  ………………………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Magdalena Konczalska 


